Mediante Acta de fecha 30 de Octubre del 2002, se otorga, en acto público, la adjudicación de la 
Buena Pro al EL CONTRATISTA: RSC INGENIERIA S.A.C, para la ejecución de la Obra: 
"Reemplazo de Ataguías Estructura de Seguridad la Agonía y Reemplazo de Ataguías Estructura 
de Seguridad Salaverry", ascendente a la suma de S/. 472,421.47 (Cuatrocientos setenta y dos mil, 
cuatrocientos veintiuno y 47/100 Nuevos Soles) con precios al mes de Agosto del 2002 y con un 
plazo de ejecución de sesenta (60) días calendario, contados a partir del 01 de Noviembre del 
2002. 

Mediante Resolución Directoral N° 307-2002-INADE/8301 del 29 de Octubre del 2,002, se aprueba